Rain Bird Mini Dlise auf
Einsteckdorn Kunststoff 6 mm
Tulle 360° 13cm Typ Bubbler
SXB-360 (7021575)
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TECHNISCHE DATEN

Werkstoff

Anschluss

Sektor

Empf. Druck

Typ

Kapazitat 1.5bar

Kapazitat 1bar

Kapazitat 2bar

Mafd

Lange

Radius 2bar

Kunststoff

Talle

360°

1.0- 2.0 bar

Bubbler SXB-360

0-41 L/St

0-33 L/St

0-49 L/St

6 mm

13cm

045 m

PRODUKTINFORMATIONEN

Die Rain Bird Mini Dise vom Typ Bubbler SXB / XS sollte in Strauchpflanzungen, Baumen,
Containern und Blumenbeeten verwendet werden.Sie sind ideal fiir kleine Raume und einfach

zu installieren.

Die Bubbler SXB- und XS 360 Mini Dise verfuigt tber einen Einsteckdorn und ein Vollkreismuster
mit einstellbarem Fluss und Radius.
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