

Rain Bird Mini Düse auf Einstechdorn Kunststoff 6 mm Tüll 360° 13cm Typ Bubbler SXB-360 (7021575)



RAIN BIRD

TECHNISCHE DATEN

Werkstoff	Kunststoff
Anschluss	Tülle
Sektor	360°
Empf. Druck	1.0 - 2.0 bar
Typ	Bubbler SXB-360
Kapazität 1.5bar	0-41 L/St
Kapazität 1bar	0-33 L/St
Kapazität 2bar	0-49 L/St
Maß	6 mm
Länge	13 cm
Radius 2bar	0,45 m

PRODUKTINFORMATIONEN

Die Rain Bird Mini Düse vom Typ Bubbler SXB / XS sollte in Strauchpflanzungen, Bäumen, Containern und Blumenbeeten verwendet werden. Sie sind ideal für kleine Räume und einfach zu installieren.

Die Bubbler SXB- und XS 360 Mini Düse verfügt über einen Einstektdorn und ein Vollkreismuster mit einstellbarem Fluss und Radius.

Generiert am: 06.11.2025

bevo Vertriebs GmbH
Industriestraße 18
32602 VLOTHO-EXTER
Deutschland
+49 (0) 5228 959 0
info@bevo.com
<http://www.bevo.com>